

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 697 de 18 de Maio de 2022



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 697 de 18 de Maio de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA: 2022.02.01.01TP/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA TOMADA DE PREÇO №. 2022.02.01.01TP. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO MUNICIPAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA

AVISO DE LICITAÇÃO: 2022.05.09.01TP/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇAO. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO DIA 06 DE JUNHO DE 2022 ÀS 09:00HS, ESTARÁ ABRINDO PROCESSO NA MODALIDAD



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 18/05/2022 16:45:48 - IP com n°: 10.0.0.9 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=918



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 697 de 18 de Maio de 2022

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA: 2022.02.01.01TP/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA TOMADA DE PRECO Nº. 2022.02.01.01TP. A Comissão Permanente de Licitação Municipal torna público o Resultado de Julgamento DE PROPOSTA DE PREÇO da TOMADA DE PREÇOS acima, cujo OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO NAS VIAS NO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE CLASSIFICADAS as empresas: M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI, CNPJ: N° 35.864.328/0001-30, R\$ 265.825,12, WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -EPP, CNPJ: N° 10.932.123/0001-14, R\$ 265.717.42, E2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 41.313.966/0001-66, **R\$ 266.397,47, CONTRUTORA** VIPON 34.631.462/0001-29, R\$ 266.730,40, APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ: N° 24.614.233/0001-42, R\$ 266.879,96, MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: N° 09.423.269/0001-55, R\$ 266.890,04, ML INCORPORAÇÕES SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: N° 42.089.488/0001-15, R\$ 267.444,65 e a empresa, M L ENTRETENIMENTO, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: N° 29.326.036/0001-41, R\$ 267.446,51, Fica aberto o prazo recursal de acordo com a Lei 8.666/93, Art. 109, inciso I, alínea "B". Após cumprido o prazo caso não haja manifesto de recurso será contratado a empresa que apresentou a proposta classificada mais vantajosa. Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio - CE, 17 de maio de 2022. ANTONIO JARDEL ALVES RAMOS – Presidente da CPL.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 2022.05.09.01TP/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇAO. A comissão de licitação torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 06 de junho de 2022 às 09:00hs, estará abrindo processo na modalidade TOMADA DE PREÇO – sob n° 2022.05.09.01TP. Cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM PROCESSAMENTO DE DADOS, PARA ATENDIMENTO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO. Na sala da comissão de licitação, situada na José Severino Filho, 257 – Centro – General Sampaio– Informações: pmgslicitacao@gmail.com. GENERAL SAMPAIO, 17 de maio de 2022 – ANTONIO JARDEL ALVES RAMOS – PRESIDENTE CPL



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 18/05/2022 16:45:48 - IP com n°: 10.0.0.9 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=918



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 697 de 18 de Maio de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Nilton Correia da Silva
 Fundo de Previdência do Municipio de
 General Sampaio
- Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa Secretaria Municipal de Proteção Social
- Ana Glaucia Vaz Mendes
 Secretaria Municipal de Educação
- Francisco Davi Macena Lopes
 Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Gerardo Menezes da Silva Filho
 Secretaria de Infraestrutura,
 Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
 Secretaria de Administração, Finanças e
 Planejamento
- Francisco Wallisson Moura Barbosa
 Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Jose Ediberto Alves Duarte
 Controladoria Geral do Município

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde

